

1	2	3	4	5	6	7
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	50,00	2,00
4.8.3	RpVB37 B	Demontarea hotelor de uz general, din tabla zincată, tip A, B sau C, de 0,5-0,8 mm	m2			70,73 63,43
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	1,1000	57,66	63,43
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0100	15,00	0,15
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	241111590 4512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,1200	5,00	0,60
	241354730 8164	Carbură de calciu tehnică (carbid) S102	kg	0,0600	25,00	1,50
	311050000 2401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,0800	50,00	4,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
4.8.4	RpVA35 B	Demontarea canalelor de ventilație din tablă neagră, zincată sau aluminiu, având perimetrul secțiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			38,67 36,90
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,6400	57,66	36,90
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0080	15,00	0,12
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
4.8.5	RpVA35 D	Demontarea canalelor de ventilație din tablă neagră, zincată sau aluminiu, având perimetrul secțiunii rectangulare sau circulare de 2500 - 4000 mm	m2			47,77 44,97
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,7800	57,66	44,97
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0100	15,00	0,15
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		4.9. Система BC-2,BC-14				
4.9.1	RpVC37 A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundație de beton sau pe stelajul metalic având greutatea 50-400 kg	buc			582,42 402,47